АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2021 № 31
пос. Речной

Об утверждении Правил землепользования и застройки территории Речного сельского поселения Куменского района Кировской области

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации администрация Речного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить правила землепользования и застройки территории Речного сельского поселения Куменского района Кировской области в новой редакции. Прилагается.
2. Опубликовать данное решение в Информационном бюллетене администрации Речного сельского поселения и разместить на сайте Куменского района на страничке администрации Речного сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]Глава Речного
сельского поселения                             П. Н. Пономарев